
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30.09.2013          № 17 

 

 

О внесении изменений в ранее 

принятые Решения МС МО Гавань 

 

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 14.02.2013 № 15-13 «О внесении 

изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-

Петербурге», с учётом предложения прокуратуры Василеостровского района Санкт-

Петербурга, Муниципальный Совет 

 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в Решения МС МО Гавань от 22.04.2011 № 11 и от 

31.01.2013 № 01:  

1.1. Пункт 1 Приложения № 1 («Перечень муниципальных услуг…») к 

вышеуказанным Решениям изложить в следующей редакции: 

«Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам 

создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, 

формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные 

дома». 

1.2. Пункты 3, 4, 5, 6, 7, 8 Приложения № 1 к вышеуказанным Решениям считать 

соответственно пунктами 2, 3, 4, 5, 6, 7. 

2. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу МО Гавань Прокопова Б.И. 

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия  

председателя Муниципального Совета     Б.И. Прокопов 


